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Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Departamenti: Menaxhimi dhe Inovacioni né Turizém
Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin ¢ paré té studimeve né statusin "Student t& Rregultt” pér vitin akademik:

2024/2025 l
NI Numi i Aplikimit Nota r(n/:)satare Pikét nga n((]);)a mesatare Pikét nga le?éi)et prioritare Tot&zl]; i[gl)(eve
1 000006 9.58 45.80 48.00 93.80
2 000007 8.70 37.00 41.00 78.00
3 000010 8.30 33.00 40.00 73.00
4 000008 7.71 27.10 45.00 72.10
5 000005 8.48 34.80 37.00 71.80
6 000011 8.00 30.00 30.00 60.00
7 000003 7.32 23.20 33.00 56.20
8 000001 7.06 20.60 32.00 52.60
9 000013 7.82 28.20 18.00 46.20
10 000004 8.53 35.30 7.00 42.30
11 000002 7.70 27.00 10.00 37.00
12 000009 6.38 13.80 6.00 19.80
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Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr Sokol Krasnigi - Kryetar
2. Prof. As Fiorit Hoxha - Anétar

3. Ligj. MSc Bujar Jashari - Anétar

5. Prof. Asoc. Dr Petrit Hasanaj - Anétar
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